
 

 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ  

ЦЕНТР» ИМЕНИ ЗОЛОТАРЕВА ПЕТРА ИВАНОВИЧА  с. ЛЕТНИКОВО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЕКСЕЕВСКИЙ САМАРСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

446650, Самарская область, Алексеевский район, с.Летниково, ул.З.Вобликова,150 

Телефон: (84671)4-71-21 

E-mail: schletnik_alks@samara.edu.ru                                                                                                     

                                                                                          Приказ №342   

от 22.11.2021  

«О назначении куратора реализации программы  

многофункционального наставничества»   

 

В соответствии с планом мероприятий (дорожной картой) внедрения 

региональной программы многофункционального наставничества 

педагогических работников, утвержденного приказом директора № 342  от 

22.11.2021, 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить куратором реализации программы многофункционального 

наставничества:  

Зубцову Нину Николаевну, заместителя директора по УР 

2. Заключить дополнительное соглашение к трудовому договору, в котором 

обозначить задачи куратора в соответствии с Положением о наставничестве, 

утвержденного приказом директора № 342 от 22.11.2021. 

3. Куратору реализации программы многофункционального наставничества:  

в срок до 24.11.2021  сформировать базы данных по наставникам и 

наставляемым;  

-провести внутришкольное обучение наставников через работу 

методического совета на базе ГБОУ СОШ с. Летниково 

-запланировать обучение наставников на базе территориального ресурсного 

центра и (или) ГАУ ДПО СО «ИРО». 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор  школы:                                       А.П. Дремов                                                                                                                                                                        

 


		2022-01-12T18:50:02+0300
	Дремов А.П.
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




